佐野支内第  ２２号

令和３年 ４月 ８日

保護者様

大阪府立佐野支援学校

校  長 野口 淳司

東京オリンピック聖火リレー中止による通常授業の実施について

  日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

  ４月 14 日（水）の予定変更についてお知らせいたします。

  14 日（水）は臨時休業と年間・月間行事予定に記載していましたが、予定されていま

した聖火リレーは、府下の公道での実施を中止することが決定いたしましたので、

  ４月 14 日（水）は通常の時間割で授業を行います。

 小学部全学年は一便下校、中学部高等部は二便下校となります。

 なお、本日各学年から配付されている学年だよりは、事前に作成しているものです。

急な変更となっていますので、このお知らせで予定変更をお伝えいたします。